
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 27.07.2022 м. Ужгород   № 343 

 

 

Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами 

   

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», у зв’язку з порушенням вимог 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, затвердженого 

рішенням виконкому від 30.05.2012 № 164, а саме розміщенням об’єктів 

зовнішньої реклами без належним чином оформленої дозвільної документації, 

беручи до уваги акт обстеження відповідності засобів зовнішньої реклами 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді від 25.07.2022 року, 

виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

1. Визнати такими, що підлягають демонтажу, об’єкти зовнішньої 

реклами, а саме: 

1.1. Рекламні банери на декоративній огорожі, встановленій на перехресті 

вул. Капушанської – просп. Свободи (Космопарк) –  4 од.; 

1.2. Рекламний банер на декоративній огорожі по вул. Академіка 

Шпеника (біля залізничного мосту) (Космопарк)  – 1 од. 

2. Демонтаж провести силами комунальних служб міста за рахунок 

власників об’єктів відповідно до чинного законодавства. 

3. Повідомити Ужгородський відділ поліції ГУНП в Закарпатській 

області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


